

## Nr 78.

Ankom till riksdagens kansli den 12 december 1944 kl. 1 em.

### *Memorial angående arvode för utarbetande av register till riksdagens protokoll med bihang m. m. för höstsessionen 1944.*

I skrivelse till bankoutskottet den 6 december 1944 ha riksdagens kanslideputerade anfört och hemställt följande:

Under höstsessionen av 1943 års riksdag beslöto kamrarna med bifall till utskottets memorial nr 79 i överensstämmelse med vad som skett vid urtima riksdagarna åren 1939—40 och 1940 samt vid höstsessionen av 1941 års riksdag att tillerkänna överbibliotekarien vid riksdagsbiblioteket Erik Winge särskilt arvode, utöver det i § 8 av avlöningsbestämmelserna för personal hos riksdagens kamrar, utskott, kansli m. m. angivna beloppet för upprättande av register till riksdagstrycket, med 1 000 kronor.

Sedan kanslideputerade uppdragit åt Winge att utarbета register även för nu pågående höstsession samt Winge påbörjat arbetet, som synes bliva av ungefärligen halva omfattningen av 1943 års, hava kanslideputerade funnit särskilt arvode även innevarande år böra utgå. Kanslideputerade få därför hemställa att utskottet måtte till kamrarna framlägga förslag om att Winge må för utarbetande av register till riksdagstrycket och korrekturläsning därav för den del av årets riksdag, som tagit sin början den 30 oktober, tillerkännas ett arvode av 500 kronor.

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot kanslideputerades förslag och får därför hemställa, *Utskottet.*

att riksdagen må medgiva, att överbibliotekarien vid riksdagsbiblioteket E. Winge må för utarbetande av register till riksdagstrycket och korrekturläsning därav för den del av årets riksdag, som tagit sin början den 30 oktober, tillerkännas ett arvode av femhundra kronor.

Stockholm den 12 december 1944.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit från första kammaren: herrar Åkerberg, Friggeråker, Leander, Löfgren, Fahlander och Sundelin;

från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Andersson i Munkaljungby, Barnekow, Sundberg, Persson i Norrby, fru Humla och herr Persson i Växjö.

*Bihang till riksdagens protokoll 1944. 8 saml. Nr 78.*